
 
У К Р А Ї Н А 

 

РІШЕННЯ 
 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 
 
від 18 лютого 2014 року         № 64 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ   

Про передачу закінчених  
будівництвом об’єктів 
 
 

 Керуючись ст. 144 Конституції України, підпунктом 1 п. "а" ст. 29, 
підпунктом 2 п. "а", підпунктом 1 п. "б" частини 1 статті 31, статтею 59  
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 39 Закону 
України "Про регулювання містобудівної діяльності", пунктом 52 Положення 
про порядок списання та передачі майна, що належить територіальній 
громаді міста Кіровограда, затвердженого рішенням Кіровоградської міської 
ради від 11.12.12 № 2099, на підставі Декларацій про готовність об’єктів до 
експлуатації виконавчий комітет Кіровоградської  міської  ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Управлінню капітального будівництва передати, а експлуатуючим 
організаціям взяти на баланс закінчені будівництвом об’єкти згідно з 
додатком. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Каніщева В.М. та заступників міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М., Дригу В.В.  
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Сурнін 24 49 57 
 
 
 



        Додаток 
        до рішення виконавчого  
        комітету Кіровоградської  
        міської ради 
        18 лютого 2014 року 
        № 64 
 

ПЕРЕЛІК  
закінчених будівництвом об’єктів 

 

№ 
з/п 

Назва об’єктів 

Вартість  
виконаних 

робіт,  
тис. грн. 

Експлуатуюча організація 

1 Реконструкція системи опалення 
комплексу будівель по вул. 
Ленінградській, 19 в  
м. Кіровограді 

229,998 Управління власності та 
приватизації 
комунального майна 
Кіровоградської міської 
ради 

2 Будівництво спортивного 
майданчика загальноосвітньої 
школи І ступеня "Мрія",  
вул. Бєляєва, 23" 

188,343 Загальноосвітня школа                     
І ступеня "Мрія" 
Кіровоградської міської 
ради Кіровоградської 
області 

3 Розширення проїжджої частини 
по вул. Великій Перспективній 
біля готелю "Київ" з 
улаштуванням заїзної кишені в 
м. Кіровограді - реконструкція 

350,629 Комунальне 
підприємство  
"Універсал – 2005" 

4 Капітальний ремонт будівлі 
дитячого інфекційного 
відділення КЗ "Центральна 
міська лікарня м. Кіровограда", 
стаціонар № 1, вул. Фортеця, 21 

1 003,945 КЗ "Центральна міська 
лікарня м. Кіровограда",  

 
 
 

Начальник управління  
капітального будівництва       В.Ксеніч 


